
UCHWAŁA NR XI/113/2019
RADY GMINY LIMANOWA

z dnia 30 grudnia 2019 roku

w sprawie ustalenia czasu bezpłatnego nauczania, wychowania i opieki oraz określenia wysokości opłaty 
za świadczenia udzielane w oddziałach przedszkolnych publicznych szkół podstawowych, dla których 

organem prowadzącym jest Gmina Limanowa.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2019 r., poz. 506 ze zm.) oraz art. 13 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe 
(Dz. U. z 2019 r., poz. 1148 ze zm.), art. 52 ust.1 - 3 ustawy z dnia 27 października 2017 r. o finansowaniu 
zadań oświatowych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2203 ze zm.)Rada Gminy Limanowa uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Oddziały przedszkolne w publicznych szkołach podstawowych, prowadzone przez Gminę 
Limanowa, zwane dalej „przedszkolami” zapewniają bezpłatne nauczanie, wychowanie i opiekę w wymiarze 
5 godzin dziennie, w czasie których realizowana jest podstawa programowa wychowania przedszkolnego.

2. Wymiar czasu przeznaczonego na bezpłatne nauczanie, wychowanie i opiekę, o którym mowa 
w ust. 1 określa dla każdego oddziału ramowy rozkład dnia ustalony przez dyrektora publicznej szkoły 
podstawowej.

§ 2. 1. Za korzystanie z wychowania przedszkolnego w czasie przekraczającym wymiar określony w § 1, 
ust. 1 niniejszej uchwały ustala się opłatę w wysokości 1,00 zł za każdą rozpoczętą godzinę faktycznego pobytu 
dziecka w przedszkolu, zwaną dalej opłatą.

2. Opłata, o której mowa w ust. 1 dotyczy dzieci objętych wychowaniem przedszkolnym do końca roku 
szkolnego w roku kalendarzowym, w którym kończą 6 lat w oddziałach przedszkolnych w publicznych 
szkołach podstawowych, prowadzonych przez Gminę Limanowa.

3. Opłata, o której mowa w ust. 1 wnoszona jest przez rodziców/opiekunów prawnych do 10 dnia każdego 
miesiąca, za miesiąc poprzedni.

4. Opłata, o której mowa w ust. 1 jest obowiązkowa.

5. Opłata nie obejmuje kosztów wyżywienia dziecka.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Limanowa.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego, z mocą obowiązującą od dnia 1 lutego 2020 roku.

 
Przewodniczący Rady Gminy Limanowa

Stanisław Młyński

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 2 stycznia 2020 r.

Poz. 16


		2020-01-02T12:25:07+0000
	Polska
	Monika Majsak-Białczyk; MUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




